Российская Федерация

Кемеровская область

Яйский муниципальный   район

Вознесенское сельское поселение

Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от
	«  18   »

	      декабря

	№
	 18

                                                                            с.Вознесенка
	Об избирательных комиссиях

Заслушав и обсудив письмо Избирательной комиссии Кемеровской области, в целях реализации положения пункта 4 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

         1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Кемеровской области о  возложении на территориальную  избирательную комиссию Яйского муниципального района  полномочий муниципальной избирательной комиссии Вознесенского сельского поселения Яйского муниципального района.

        2. Назначить ответственным за выполнение данного решения председателя комитета по законности и правопорядку  и социальным вопросам Полыгалову Н.Н.
Председатель Совета народных депутатов
Вознесенского сельского поселения
                                             Н.П.Редькина

Глава Вознесенского сельского поселения                                  Н.П.Редькина